SERY. DETFRMINATIONT DIRIG.

B
o

IR | Ti s /T \xg\,)(ﬂ
& G
: - ,_.;ﬂ,\ it O Y ) S
PR a_ B SP. DEL SERVIZIO
e s CINIETRATIV
i [T e
CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e " . . . -
Annotata al Registro Generale | OGGETTQO: Autorizzazione ricovere m. >
Indata 5 P05 2005 utenti presso strutture varie. Assunzione |

o Z _ parziale onere retta.
PP WA

N. Jiiﬁs Settore X1l ﬂ

D“‘“Q.@‘u}{l\;lg \
1

'DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DET FONDI

" BIL. 2005 CAP. 1899.77 IMP. £ 3/ /ﬂ g

FUNZ. 16 SERV. 04 INTERV. -05
IL RAGIONIERE

o

L.’anno ducmﬂacmaue il giorno ventisei del mese di aprile. nell’ufficio de! Settore
XII, il dirigente Dott. Aiessandro Licitra ha adottato la seguente determinaziong:




IL DIRIGENTE

Premesso che con istanze varie n. 5 anziani hanno chiesto un contributo
mensile ai fini del pagamento della retta di ricovero presso diverse strutture del
territorio comunale poiché titolari di redditi insufficienti al pagamento della stessa,

Viste le relazioni del Servizio Sociale Professionale di questo Ente che 5
trovano agli atti del Settore e dalle quali si rileva che gli utenti non sono pilt in grado
di rimanere da soli sia per problemi connessi allo stato fisico-psichico che per la
mancanza di supporto familiare ¢; presso una struttura assistenziale, potranno ricevere
il necessario accudimento; : : -

Ritenuto pertanto di dover autorizzare il ricovero dei sottoelencati utenti con
_ retta a carico di questo Ente ed a carico degli utenti nella misura e per il periodo a
' fianco di ciascuno indicati: ' . e '

o LA. (n. 5.8.20) c¢/o O.P.Casa Ospitalita Iblea - Quota Comune= E. 12,60 - Quota
Utente= E. 18,00 - Periodo= 01.05.05/31.07.05;

s S.A. (n.11.02.22) c¢/o O.P.Casa Ospitalita Iblea - Q. C.= E. 18,70 - Q. U= E.
11,90 - Periodo= 01.05.05/31.07.05; '

e B.A.(n.30.10.379 c/o O.P.E.Criscione Lupis - Q.C.=E.17,30-Q. U=E. 13,30 -
Periodo= 01.05.05/31.07.05;

e M.C. (n.16.09.47) c/o O.P.E.Criscione Lupis - Q.C.= E. 25,40 - Q.U.= E. 5,20 -
Periodo= 01.05.05/31.07.05;

o G.S. (n. 16.5.29) c/o casa di Riposo “Suor M.Schinina” - Q.C.=E. 1883 - QU=
E. 11,77 - Periodo= 01.05.05/31.07.05;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra -
leattribuzioni dei dirigenti indicate npell’art.53  del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine forma,
pubblicitaed efficacia delle determinazioni dingenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare il ricovero presso le strutture sottoindicate degli anziani appresso

elencati, meglio individuati agli atti d’ufficio, al sensi della L. 196/03 - Legge sulla

privacy - con retta a carico di questo Ente ed a carico degli utenti nella misura ¢ per il

periodo a fianco di ciascuno indicati: '

e LA.(n 5.8.20) c/o Q.P.Casa Ospitalita Iblea - Quota Comune= E. 12,60 - Quota
Utente= E. 18,00 - Periodo= 01.05.05/31.07.05;

o S.A. (n.11.02.22) ¢/o O.P.Casa Ospitalita Iblea - Q. C.= E. 18,70 - Q. U= E.
11,90 - Periodo= 01.05.05/31.67.05; :



\

e B.A. (n.30.10.379 ¢/o O.P.E.Criscione Lupis - Q.C.=E. 17,30 - Q. U=E. 13,30 -
Periodo= 01.05.05/31.07.05; |

e M.C.(n.16.09.47) c/o O.P.E.Criscione Lupis - Q.C.= E. 2540 - Q.U.= E. 5,20—

Periodo= 01.05.05/31.07.03;

e G.S. (n. 16.5.29) c/o casa di Riposo “Suor M.Schinina” - Q. C E 18,83 - Q.U.=
E. 11,77 - Periodo= 01.05.05/31.07.05; -

2) Finanziare la spesa complessiva presunta di Euro 8.541,00 imputandola alla Funz.
10 Serv. 04 Interv. 05 Cap. 189,77 Imp. 505 Bil. 2005, denids offs ehue

ﬂ— WQ— s 6 /ZM' 4/& QW AJZ«?’/;//’/ o blonarto «ovfoﬁ‘
IL DIRIGENTE DEL Xli SETTORE

M TQ
Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti

settori/uffici: Ufficio Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL XII SETTORE

g "




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarnita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art 151, 4° comma, del TUF.L. - -

Ragusa‘

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA
' \

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbiicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

s - .
Ragusa { n~ ¢ >- 2o 5

IL/,.MESSO COMUNALE

— /';f,g.".ﬁ»-/.% PRg o ekl
s

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal oh oS- Pees al /Y -cS. ZerS

Ragusa /5 - ¢ & A‘?{?{? 7
4 IL MESSO COMUNALE




